[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕСУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    16.07.2014                                                                                                    № 44

Об  упорядочении адресного хозяйства

деревни Щеткино Пересудовского
сельского поселения    Демидовского   района
Смоленской  области

   В целях упорядочения адресного хозяйства населенных пунктов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, руководствуясь Уставом Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Администрация Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Упорядочить адресное хозяйство деревни Щеткино Пересудовского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области:

деревня Щеткино, ул. Береговая, дом 31 – жилой дом и земельный участок (кадастровый номер 67:05:2520101:25), принадлежащие  Рябову Ивану Васильевичу.

И. о. Главы Администрации
Пересудовского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                         О. С. Бурцева